Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften
Datum: 23.08.2008

Wettkampf Nr. 1

KK-Gewehr angestrichen

Platz
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Name, Vorname

Muller, Heinz
Weynans, Werner
Huwelhans, Heinrich
Weiler, Hans
Trommer, Glnter
Heiden, Dieter
Reiprich, Justus
Brey, Dieter
Schmidt, Werner
FuB, Michael

Keil, Harald

Knott, Johannes
Simon, Wolfgang
Hogerl, Josef
Dormann, Adolf
Gehlen, Balthasar
Schulze, Klaus
Dreesen, Heinz-Dieter
Hulsmann, Albert
Tonnies, Heinz
Schiffer, Hans-Josef
Neil3, Werner
Pesch, Herbert
Border, Winfried
Kurth, Hans-Gerd
Klein, Engelbert
Brey, Ans

Peters, Heinz
Habbig, Herbert
Barth, Giinter

Dick, Karl Josef
Mduller, Karl-Heinz
Eiblmaier, Siegfried
Eltgen, Reinhard
Rodenkirchen, Hans
Schwarze, Rolf
Winkler, Franz

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St. Hub. Hoévelhof

St. Hub. Straberg

St. Hub. Hovelhof

Bopparder Schitzengesellschaft
St. Seb. Waldbreitbach

St. Seb. Pier

St. Seb. Waldbreitbach

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Seb. Monheim

St. Kun. Gymnich

St. Bernhardus Rossenray
St. Seb./Kun. Heimerzheim
St. Hub. Dormagen-Horrem
St. Seb. Gymnich

St. Bernhardus Rossenray
St. Petrus Birkesdorf

St. Ann./Kath. Beyenburg
St. Seb. Doveren

St. Ant. Rechterfeld

St. Ant. Rechterfeld

St. Seb. Villip

St. Hub. Rieden

St. Kun. Gymnich

St. Hub. Rieden

St. Petrus Birkesdorf

St. Seb. Gymnich

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Seb. Doveren

St. Seb. Kuchenheim

St. Seb. Doveren

St. Seb. Pier

St. Seb. Buschbell

St. Ant. St. Hubert. Voesch
St. Seb. Obermendig

St. Kun. Gymnich

St. Willibrord Wardt

St. Hub. Emmelshausen
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Teiler Ringe

194
191
187
187
186
186
185
185
185
184
184
183
183
183
183
182
182
182
182
181
181
180
180
180
180
179
179
178
178
178
177
177
177
176
176
176
175
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Platz

38
39
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41
42
43
44
45
46
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50
51
52
53
54
55
56

Name, Vorname

Flecken, Jakob

Zaum, Hans-Willi
Martin, Manfred
Neuhauser, Manfred
Zangers, Hans

Cremer, Hans-Theo
Noll, Robert

Molitor, Hermann
Berndsen, Klaus
Wichterich, Helmut
Werner, Hans-Peter
Zavelberg, Heinz-Georg
Bein, Dieter

Lucht, Adolf
Sonnenschein, Hans-Otto
Bernartz, Hubert
Maubach, Margot
Schéfer, Helmut
Suhrbier, Karlo

Bruderschaft

St. Rochus Hicheln Wilhelmshéhe
St. Hub. Straberg

St. Seb. Gymnich

St. Kun. Gymnich

St. Hub. Hinsbeck-Glabbach

St. Seb. Wittlaer

Bopparder Schitzengesellschaft
St. Hub. Mink

St. Georg Hithum-Borghees

St. Seb. Euskirchen

St. Ann./Kath. Beyenburg

St. Seb. Duisburg-Duissern

St. Seb. Gymnich

St. Seb. Gymnich

St. Ann./Kath. Beyenburg

St. Seb. Gymnich

St. Seb. Pier

St. Hub. Rieden

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.
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Teiler Ringe

174
174
174
174
172
172
172
172
171
171
170
170
169
169
166
165
163
161
150

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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